UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cto Theodoro ep[iscop]o. Cap[itulum]. ccx.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse martij occurrētibus Folio. lxxviij

monachorum presuit: multisq; clarus virtuti-
bus post vitā laudabilem in pace quicuit: xliij.
kalendas aprilis sbiq; sepultus iacet.

De sancto Calocero martyre Ep. ccviiij.

Calocerus martyr de cuius

triumpho in pas-
sione faustini et iouite ex parte di-
ctum est supra. xv. kalendas mar-
tij: vltis miraculoꝝ insignijs que
deus in tormentis predictorum
sanctorum exhibebat: ad Christum conuersus
est: et cum eiusdem martyribus plurimis sup-
plicijs cruciatus: tandem ab alexandro augu-
sto mediolani existente: traditus est sapritio
prefecto puniendus: qui ad alpes cortas ab im-
peratore mittebatur. Quem sapritius ante se
premisit sub custodia: in ciuitate asten. carceri
certi mancipandum: vbi dum sapritius cum se-
cundo milite aduenisset: et secundum calocerus
sepius in carcere visitasset: ab eodem christi fi-
de doctus est: et missus mediolanum a sanctis
faustino et iouita baptizatus. Qui baptizatus
erdonam dicitur: et martianū episcopum in car-
cere visitauit: ipsumq; a sapritio martyrizatum
sepeluit: propter quod plurimis afflictus tor-
mentis a sapritio in carcerem missus fuit: vt in
eius passione dicitur. iij. kalen. aprilis. Cū autē
sapritius ad carcerē mittens secundū non inuenisset:
et ad ciuitatē asten. redisset: vt vel calocerū mo-
ri faceret: repperit secundū in eodē carcere cū
calocero existentē. Et secundū quidē in custo-
dia reseruati fuisse. Calocerū vero albiganū mit-
ti: et ibidem capite cedi. Cuius corpus a fide-
libus iuxta ipsam ciuitatem cum honore huma-
tum est decimoquarto kalendas aprilis.

De sancto Ioseph spōso dñe nostre. Ep. ccij.

Ioseph san-

ctissimus domine
nostre sponus de
ciuitate berthelem
oriundus de domo sci iacet et
familiā dauid regis stirpe. p-
genitus: p miraculū aridē vir-
ge florentis: et spiritus sancti
in columbe specie in eius ca-
men descendens: cum iaz-

senes esset: et filios ex vxore premortua habe-
ret: inter omnes suos cōtribules solus deo pla-
cens ad desponsandam virginem electus est:
eiusq; ad custodiā deputatus. vt in hystoria
natiuitatis virginis dicitur. vi. idus septem-
bris. Hic enim virginem desponsatā in nasareth
in domo paterna dimisit: et in berthelem ad pre-
parandas nuptias accessit: vbi dū morā trabe-
ret: angelus ad virginē mittit: ipsaq; operante
spiritu sancto impregnatur. Cū autē ioseph post
septem menses redēs pregnantē repperisset:
cum iustus esset: voluit occulte dimittere eam.